o) Ἡ διατριβή] Pessime enarrat hanc vocem. Solan. Mihi se-
cus videtur, ut notavi ad ipsum Lucianum. Hemst.

p) Λύδαν] Sonus τοῦ. T cum sono τοῦ H confusus: scriptura
enim est Λύδαν pro Λήδαν. Solan. Contreherat etiam M. Sladus.
Hemst.

q) Λεῖπει] Errat Scholiastes. Pertinet δὲ ad τούτου. Lehmann.

r) ὠμοίωσο] Corrupte. Solan. Credo legendum ὠφέλησο· hoc
verbo Grammatici plurimum uti solent ad alterum explicandum.
Legit autem, legere saltem se putavit ὀνησο. Hemst.

s) τοῖς] τῆς recte reposuit Solanus. Hemst.

t) ἀναρεῖ] ἀναιρεῖ. V. Solan. Potius ἀναιρήσει σε. Modo εἰς
τὸν Δ. pro πρὸς scribigo est recentiorum. Hemst.

A D N O T A T I O N E S

I N S O M N I U M.

Pag. 3. l. 1. ΛΟΥΚΛΑΝΟΥ Σ. Δ.) Sic titulum auctori meritissimo fecimus, meliores editiones secuti. Mss. duo • regis Christianissimae Bibliotheca, quos beneficio viri clarissimi *Nicolai Rigaltii* videre contigit, nec titulum nec ordinem agnoscunt. A postrema etiam *Basiliensi* duae postremae voces aberant. ΒΟΥΡΔΕΛΟΤΙΟΥΣ. Mixta cum sint opera *Luciani*, in suas quaeque classes olim distributa fuisse omnia, credibile est; quae nullo nunc ordine, neque temporum, neque rerum habita ratione, uti a majoribus edita sunt, a me quoque traduntur. Istarum classium praecipua, *Dialogi*: qui titulus ab iis, qui, post inventam artem typographicam, *Lucianum* primi ediderunt, omnibus praefixus mansit. De ordine opusculorum in praefatione a me dicitur. SOLANUS.

ΛΟΥΚ. Σ. Δ.) Hunc titulum reperio in *Editis*. SOLAN. In A. 2. addita leguntur: ΚΑΙ ΑΛΛΑ ΠΟΛΛΑ ΣΤΥΓΓΡΑΜΜΑΤΑ. ΛΕΗΝ.

Ead. l. 4. Περὶ τοῦ Ἐνυπνίου) Non dubiam est, quin *προσλαλιάν* istam voluerit *Lucianus* operibus suis praefigi. Nec tamen persuasum habeo, scribendi exordium eam illi fuisse. De ordine, quem in his *Dialogis* servandum putavimus, dictum est in *Praefatione* nostra ad Lectorem. ΒΟΥΡΔ. Est *λαλιά*, vel *προσλαλιά*, ut patet in fine, ubi ait, οἷος δὲ πρὸς ὑμᾶς ἐπανελήλυθα. MARCILIUS. Scriptum est hoc *Somnium* a *Luciano* post primas in Graeciam, Italiam et Galliam peregrinationes, cum, in patriam rediit, eloquentiae specimen editurus, se suasque fortunas ostentare suis voluit; ne sibi, foris tam claro, domi noceret generis nota humilitas; eademque opera tenuioris fortunae adolescentulos ad res magnas suo exemplo exstimularet. SOLAN.

Ead. l. 22. Εἰς τὰ διδασκαλεῖα φοιτ.) Habet a *Platone*, in quo totus est, et a *Xenophonte*, cujus est assiduus imitator, apud quos εἰς τοὺς διδασκάλους φοιτῶν. Sic in *Hermotimo*,

THIS PAGE IS LOCKED TO FREE MEMBERS
Purchase full membership to immediately unlock this page